KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2019/20

Rozpoczecie roku szkolnego
I okres
II okres
Zimowa przerwa Swiateczna
Ferie zimowe
Wiosenna przerwa swigteczna

Ferie letnie

Zakonczenie rocznych zaje¢ dydaktyczno-wychowawczych

Wystawianie ocen zachowania oraz ocen przewidywanych
za I okres

Informowanie rodzicow o przewidywanych

stopniach za I okres

Wystawianie stopni za I okres

Rada Kklasyfikacyjna za I okres

Rada podsumowujaca I okres

Egzamin dla klas VIII - jezyk polski

Egzamin dla klas VIII - matematyka

Egzamin dla klas VIII - jezyk obcy nowozytny
Dodatkowy termin egzaminu - j. polski

Dodatkowy termin egzaminu cz. mat. - matematyka

Dodatkowy termin egzaminu - jezyk obcy nowozytny
Wystawianie rocznych ocen przewidywanych oraz
ocen zachowania

Informowanie rodzicow podczas zebran

o przewidywanych rocznych stopniach
Wystawianie rocznych stopni

Rada klasyfikacyjna

Rada szkoleniowa

Rada podsumowujaca rok szkolny 2019/20

DNI WOLNE: 2 I, 3 I; 21-23 IV (EGZAMIN OSMOKLASISTY); 12 VI

od 2.09.2019rr.

2.09.2019rr.

do 13.02.2019r.
od 14.02.2020r. do 26.06.2020 .

od 23.12.2018r. do 1.01.2020r.
od 13.01.2020 r.
od 9.04.2020r. do 14.04.2020r.
od 29.06.2020r. do 31.08.2020r.

do 26.01.2020r.

26.06.2020r.

17.12.2019r.

19.12.2019r.
11.02.2020 r.
12.i13.02.2020 .

18.02.2020 r.
21.04.2020 .
22.04.2020r.
23.04.2020 .
1.06.2020 r.
2.06.2020r.
3.06.2020 r.

11.05.2020r.

21.05.2020r.
10.06.2020 r.
15.i116.06.2020 .
29.06.2020 r.
30.06.2020 r.




